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Konkursy matematyczne w ramach
oprogramu mPotęga

Do 9 maja 2018 r. trwa nabór wniosków w ramach programu mPotęga, którego
organizatorem jest mFundacja. Konkursy otwarte w ramach programu adresowane są m.in.
do uczelni wyższych, które mogą uzyskać środki na działania popularyzujące matematykę.
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W ramach konkursu mPotęga wnioski mogą składać m.in. uczelnie wyższe i biblioteki. Celem
konkursu jest wyłonienie pomysłów na konkursy, gry, seminaria lub inne działania, które w ciekawy
i nieszablonowy sposób będą promować naukę matematyki.

Jak informują organizatorzy:

Programem grantowym obejmujemy dzieci uczące się co najmniej w 4. klasie szkoły podstawowej●

oraz w gimnazjach.
Projekty powinny pokazywać innowacyjne, nieszablonowe podejście do nauki matematyki●

Przyznajemy granty w wysokości od 2 000 zł do 8 000 zł.●

Wnioski można składać za pośrednictwem strony internetowej http://www.mpotega.pl/.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/28266.html

 
03-10-2024

Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.

 
03-10-2024

Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.

 
03-10-2024

Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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